OBEC MORAVKA, Morivka 599, 739 04 PraZmo

Pan

Radan KoZusnik
RWL Systém a.s.
Moravka 201
739 04 Prazmo

Vas dopis znacky/ze dne Nase znacka VyFizuje Dne
RK11/5/2017 30.3.2017 )’Q@@/&/“ﬁ Darikova 19.5.2017

Dobry den,
k Vasi zadosti o informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb. , o svobodném pfistupu k informacim
sdélujeme:

1. RozvaZime 35 — 38 obédi denné

2. Ujedeme 50 — 55 km denné, naklady na rozvezené jidlo — dle po¢tu obédi a najetych km

3. Nakup auta — ‘-90 000 K¢, termoboxy — 38 800 K¢

S pozdravem

Obec MORAVKA
iy 739 04 PRAZMO

Gabriela Daikova okres Frydek-Mistek

starostka obce
telefon: 558 691 021 e-mail:-oumoravka@iolcz ~ ICO 00296945 ’ e <
www.moravka.info  ID datové schrinky: sr6bzib Cislo i¢tu:1682041399/0800 /‘ MoraVka



-

o informace podle zakona ¢ 106/1999 Sb.

Pfedmét: FW: Zadost o informace podle zékona &. 106/1999 Sb.
Od: referent OU Moravka <referent@moravka.info>

Datum: 31.3.2017 7:02

Komu: 'Gabriela Dankova' <starostka@moravka.info>

From: Radan KoZu3nik [mailto:radan@moravka.com]
Sent: Thursday, March 30, 2017 5:39 PM

To: podatelna@moravka.info

Subject: Zadost o informace podle zdkona & 106/1999 Sb.

Zadost o informace podle zikona &. 106/1999 Sb.

Obec Moravka
Moravka 599
739 04 Prazmo

Nase znacka: RK11/5/2017
V Moravce dne 30. 3. 2006

w

Ve smyslu zdkona ¢. 106/1999 Sh., o svobodném pfistupu k informacim Vés 7adam o zpfistupnéni
nasledujicich informaci:

1. Kolik obédu denné rozvazi obec Moravka?
2. Jaké jsou niklady na jedno dovezené jidlo a kolik km s témito obédy denné ujedete?
3. Jaké byly celkové niklady na zfizeni této sluzby. (Nikup auta, termoboxy a dal§i)?

S pozdravem,

Radan Kozusnik - pfedseda pfedstavenstva
RWL System a.s.

IC: CZ 29382637

sidlo: 28.Fijna 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro dorucovani: Moravka €.p. 201, 739 04 Prazmo
datova schranka: 2ccatki

Bez virl. www.avast.com
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